证券代码：600299                     证券简称：安迪苏                 公告编号： 2024-021

蓝星安迪苏股份有限公司

关于全资子公司为下属全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示：

 担保人：Drakkar Group S.A.，系蓝星安迪苏股份有限公司（以下简称“本公

司”或“安迪苏”）间接持有的的全资子公司。被担保人：Adisseo France

S.A.S.（以下简称“子公司”），系 Drakkar Group S.A.的全资子公司

 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保的最高限额为 1,500

万欧元(以 4 月 25 日汇率中间价 7.6372 折合人民币约 1.15 亿元)。本次担保

事项发生前，安迪苏及全资子公司 Drakkar Group S.A.未向 Adisseo France

S.A.S.提供的担保。

 本次担保没有反担保

 对外担保无逾期担保情况

 本次担保事项无需提交股东大会审议。

一、担保情况概述

2024 年 4 月 25 日，Drakkar Group S.A.（安迪苏的全资子公司），已向其全

资子公司 Adisseo France S.A.S. 提供母公司担保（以下简称“担保”），以确保子

公司实施名为“不重启科芒特里市蛋氨酸生产活动及其对组织和就业的影响”的

重组计划（以下简称“计划”）以及该计划项下的款项支付。该计划涉及子公司

位于科芒特里市的生产场地。如子公司因缺乏可用现金而未能支付与该计划相

关的措施的，担保人 Drakkar Group S.A.将向计划提供资金。本次担保的最高限

额为 1,500 万欧元(以 4 月 25 日汇率中间价 7.6372 折合人民币约 1.15 亿元)，有

效期至计划全部完成时止。本次担保没有反担保，对外担保无逾期担保情况。

二、被担保人基本情况

被担保人名称：Adisseo France S.A.S.

注册地址：Immeuble Antony Parc II, 10 Place du Général de Gaulle, 92160

Antony, France

成立时间：2001 年 10 月 5 日

法定代表人：Frédéric Jacquin

注册资本：83 417 000 欧元

经营业务：动物保健和营养产品的科学研究、生产和营销

股东情况：Drakkar Group S.A.持有被担保人 100%的股权

被担保人最近一年又一期财务情况如下(未经审计)：

币种：人民币   单位：元

项目 2023 年 12 月 31 日 2024 年 03 月 31 日

-总资产 7,963,897,480 8,340,161,122

-净资产 4,815,003,899 4,870,104,196

-净利润 319,727,657 178,453,634

项目 2023 年 2024 年一季度

- 收入 8,372,133,562 2,559,038,641

        被担保人与安迪苏的关系：Adisseo France S.A.S.为安迪苏间接持有的全资

子公司。

三、担保协议的主要内容

担保协议的主要内容见本公告第一部分所述。

四、担保的必要性和合理性

子公司已就其有足够的可用现金实施计划项下所涉及措施提供相关声明。

本次担保主要向计划提供至多1,500万欧元的保证，如子公司因缺乏可用现金而

未能实施与该计划相关的措施的，担保人Drakkar Group S.A.将向计划提供资金。

五、担保事项审议程序

    该事项经 Drakkar Group S.A.于2024年4月25日召开的董事会审议通过。本次

担保无需提交本公司股东大会审议。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

    截至本公告披露日，不含本次经 Drakkar Group S.A.董事会审议通过的担保金

额，本公司及控股子公司无对外担保，无逾期对外担保。不存在为控股股东和

实际控制人及其关联人提供担保的情况。

特此公告。

蓝星安迪苏股份有限公司董事会

2024 年 4 月 25 日